
UCHWAŁA NR 79/XV/2015
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje:

§ 1. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Szczegółową klasyfikację zmian wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik Nr 13 „Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w 2015 roku” do 
uchwały Nr 14/V/2015 Rady Gminy w Mniowie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Mniów na rok 2015 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kolus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2015 r.

Poz. 4170



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 79/XV/2015

Rady Gminy Mniów

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0920

758

75801

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1,00

0,00

Różne rozliczenia 1,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1,00

Pozostałe odsetki - 1,00

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa - 1,00

Data podjęcia 2015-12-21

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 79/XV/2015 Rady Gminy Mniów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4170_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 79/XV/2015

Rady Gminy Mniów

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi wewnetrzne

4270 Zakup usług remontowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 

poprzednie

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4430 Różne opłaty i składki

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 79/XV/2015 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2015-12-21

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

- 70 350,00

60016 - 5 948,00

- 5 948,00

60017 - 64 402,00

- 64 402,00

4 000,00

70005 4 000,00

500,00

3 500,00

- 2 600,00

71004 - 2 600,00

- 2 600,00

31 800,00

75023 31 800,00

500,00

10 000,00

5 000,00

10 000,00

5 800,00

500,00

11 650,00

75801 11 650,00

11 650,00

64 300,00

80101 32 400,00

35 000,00

- 2 600,00

80103 4 400,00

4 400,00

80113 23 000,00

23 000,00

80114 4 500,00

4 500,00

- 38 800,00

85202 - 10 000,00

- 10 000,00

85219 - 23 500,00

- 22 000,00

- 1 500,00

85228 - 5 300,00

- 5 300,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4170_______________________________________________________________________________________________________________



 Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 79/XV/2015

Rady Gminy Mniów

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

Lp. Nazwa zadania
Jednostka 

budżetowa 

realizująca zadanie

Dział
Rozdzi

ał

grupa 

wydatków
kwota

1 2 3 4 5 6 7
1 Sołectwo  Baran

Wykonanie projektu i zagospodarowanie 

działki pod świetlicę wraz z jej realizacją 

na obecnym placu zabaw

Urząd Gminy w Mniowie 921 92109 majątkowe 12 000,00

Zakup kruszywa na odcinku Zaborowice-

Baran 
Urząd Gminy w Mniowie 600 60016 bieżące 1 332,00

Zakup i montaż 2 znaków dotyczących 

numeracji domów
Urząd Gminy w Mniowie 600 60016 bieżące 400,00

Zakup i montaż lampy na słup nr 12 

obwód 1 
Urząd Gminy w Mniowie 900 90015 bieżące 650,00 

14 382,00
2 Sołectwo  Borki

Utwardzenie dróg wewnętrznych w 

sołectwie Borki- zakup kruszywa
Urząd Gminy w Mniowie 600 60017 bieżące 7 400,00

Prace koparką w sołectwie
Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 2 059,00

Odwodnienie dróg wewnętrznych wraz z 

odwiezieniem ziemi

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 5 000,00

Budowa przepustu przy drodze 

wewnętrznej na wysokości P. Makuchów 

Borki- Zaolzie

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 700,00

Zakup znaków drogowych z numerami 

posesji i montażem (Borki Przecinka 

Jeziórko Zaolzie)

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 2 500,00

Dofinansowanie wyposażenia samochodu 

strażackiego dla OSP Grzymałków
Urząd Gminy w Mniowie 754 75412 bieżące 1 500,00

Zakup i montaż zjeżdżalni na plac zabaw 

w Borkach (działka nr 101)
Urząd Gminy w Mniowie 921 92195 majątkowe 2 400,00

Uzupełnienie ogrodzenia placu zabaw- 

zakup 5 sztuk siatki panelowej
Urząd Gminy w Mniowie 921 92195 majątkowe 500,00

Zakup wyposażenia sportowego dla 

młodzieży
Urząd Gminy w Mniowie 926 92605 bieżące 2 000,00

Budowa odwodnienia - przepustu na 

wysokości posesji Łukasza Szarugi
Urząd Gminy w Mniowie 600 60017 bieżące 1 000,00

25 059,00
3 Sołectwo  Cierchy

Dofinansowanie budowy sieci 

wodociągowej rozdzielczej w Cierchach 
Urząd Gminy w Mniowie 010 01010 majątkowe 17 397,00

17 397,00
4 Sołectwo  Gliniany las

Zadania drogowe zakup destruktu lub 

kruszywa na remonty dróg gminnych w 

tym zapłata za prace wynajętej koparki 

koniecznej przy tych pracach w sołectwie 

Gliniany Las przysiółkach Wycinka i 

Pociejów

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 10 645,00

10 645,00
5         Sołectwo Grzymałków

Zakup znaków drogowych z nazwami ulic Urząd Gminy w Mniowie 600 60017 bieżące 5 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ul. 

Leśniówka
Urząd Gminy w Mniowie 900 90015 majątkowe 4 500,00

Zakup zadaszenia przystankowego Urząd Gminy w Mniowie 900 90095 bieżące 1 400,00

Dofinansowanie do wyposażenia 

samochodu strażackiego dla OSP w 

Grzymałkowie

Urząd Gminy w Mniowie 754 75412 bieżące 3 600,00

Wykonanie projektu oświetlenia ul. 

Świętokrzyskiej od posesji P. Smolarczyk 

do P. Berner

Urząd Gminy w Mniowie 900 90015 majątkowe 7 500,00

Zakup i równanie kruszywa na drogi 

dojazdowe do pól
Urząd Gminy w Mniowie 600 60017 bieżące 1 363,00

23 363,00
6 Sołectwo  Lisie Jamy

Razem

Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego
w 2015 roku

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4170_______________________________________________________________________________________________________________



 Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 79/XV/2015

Rady Gminy Mniów

z dnia 21 grudnia 2015 r. 
Przygotowanie terenu pod plac zabaw i

ogrodzenie oraz utwardzenie miejsc

postojowych

Urząd Gminy w 

Mniowie
921 92195 majątkowe 7 000,00

Pogłębienie rowu na drodze gminnej Nr

173 na odcinku od zadrzewień do ubojni

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 2 169,00

9 169,00
7 Sołectwo  Malmurzyn

Doposażenie istniejącego placu zabaw: 

przygotowanie i wyrównanie terenu do 

boiska piłki siatkowej zakup i montaż siatki 

i słupków, zakup stołu do ping- ponga, 

piłkarzyków oraz atlasu do ćwiczeń wraz z  

montażem tych urządzeń

 Urząd Gminy w Mniowie 921 92195 majątkowe 7 500,00

Remont dróg gminnych w soł. Malmurzyn, 

udrożnienie rowów, budowa przepustów, 

prace koparką, zakup kruszywa, 

odkrzaczanie i wykaszanie, wytyczenie 

dróg

Urząd Gminy w Mniowie 600 60017 bieżące 12 612,00

Doposażenie oświetlenia w soł Malmurzyn 

(zakup i montaż lamp na słupach nr 

11,14,16)

Urząd Gminy w Mniowie 900 90015 bieżące 3 000,00

23 112,00
8 Sołectwo  Mniów

Remonty cząstkowe dróg wewnętrznych 

sołectwa Mniów

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 24 402,00

Doświetlenie przejść dla pieszych przy ul. 

Kieleckiej w Mniowie

Urząd Gminy w 

Mniowie
900 90015 majątkowe 5 000,00

Remont zjazdu z ul. Kieleckiej w ul. 

Głęboką

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 2 000,00

31 402,00
9 Sołectwo  Mokry Bór

Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

ulicznego od drogi powiatowej do P. 

Wojciechowskich w Mokrym Borze

Urząd Gminy w 

Mniowie
900 90015 majątkowe 1 990,00

Remont dróg gminnych i wewnętrznych w 

sołectwie Mokry Bór, zakup kruszywa, 

udrożnienie rowów, budowa przepustów, 

praca koparką

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 6 489,00

8 479,00
10 Sołectwo  Pałęgi

Naprawa nawierzchni dróg gminnych oraz 

przepustów i udrożnienia rowów

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60016 bieżące 14 005,00

14 005,00
11 Sołectwo  Pępice

Zakup mundurów strażackich Urząd Gminy w Mniowie 754 75412 bieżące 3 400,00

Remont drogi gminnej od Ślusarczyka 

Daniela do rzeki wraz  przepustami i 

utwardzeniem jej kruszywem droga Nr 569

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 16 466,00

Remont drogi gminnej pomiędzy P. 

Ślusarczykiem Tadeuszem i 

Ślusarczykiem Mieczysławem (na 

Wąsosza) Nr drogi 556

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 2 000,00

Zakup kruszywa na drogę do posesji P. 

Ewy Śliwa i Szyszka Jana droga gminna nr 

571

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 2 000,00

23 866,00
12 Sołectwo  Pieradła

majątkowe 12 000,00
bieżące 3 000,00

Zakup kruszywa na drogi wewnętrzne oraz 

wykonanie przepustu w sołectwie Pieradła

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 2 020,00

17 020,00
13 Sołectwo  Przełom

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Przełom- Gać
Urząd Gminy w Mniowie 900 90015 majątkowe 6 706,00

zakup kruszywa i dren przepustowych na 

drogi gminne w sołectwie Przełom
Urząd Gminy w Mniowie 600 60017 bieżące 10 000,00

16 706,00
14 Sołectwo  Rogowice

Zakup słupków i siatki ogrodzeniowej na 

wykonanie uzupełnienia ogrodzenia wokół 

Szkoły Podstawowej w Rogowicach

Urząd Gminy w Mniowie 801 80101 majątkowe 2 261,00

Razem

Razem

Doposażenie placu zabaw i montaż altany 

wyrównanie terenu oraz zakup urządzeń 

Urząd Gminy w 

Mniowie
921 92195

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4170_______________________________________________________________________________________________________________



 Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 79/XV/2015

Rady Gminy Mniów

z dnia 21 grudnia 2015 r. 
Zakup kruszywa na poprawę nawierzchni 

dróg wewnętrznych na terenie sołectwa 

Rogowice

Urząd Gminy w Mniowie 600 60017 bieżące 13 000,00

15 261,00
15 Sołectwo  Serbinów

Dofinansowanie pokrycia kosztów 

wydzielenia i zakupu części nieruchomości 

o szerokości 12 nr działki 269/2 obręb 

Serbinów z przeznaczeniem na drogę 

publiczną

Urząd Gminy w 

Mniowie
700 70005 majątkowe 16 000,00

Ogrodzenie nieruchomości Szkoły 

Podstawowej w Rogowicach
Urząd Gminy w Mniowie 801 80101 majątkowe 2 119,00

18 119,00
16 Sołectwo  Skoki

Remont dróg gminnych i wewnętrznych w 

sołectwie Skoki, zakup kruszywa, budowa 

przepustów, udrożnienie rowów, praca 

koparką

Urząd Gminy w Mniowie 600 60016 bieżące 17 676,00

Zakup tablic informacyjnych dla sołectwa 

Skoki
Urząd Gminy w Mniowie 600 60016 bieżące 600,00

18 276,00
17 Sołectwo  Straszów

Zadania drogowe: remont drogi gminnej 

relacji Straszów- Sośnina- Gliniany las, 

remont drogi wewnętrznej od basenu 

p.poz w stronę przysiółka Jarosy

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 16 612,00

16 612,00
18 Sołectwo  Węgrzynów

Zadania drogowe remont drogi 

wewnętrznej w Węgrzynowie zakup 

rozplantowanie kruszywa , wykopanie 

koparką rowów odwadniających, budowa 

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 24 996,00

24 996,00
19          Sołectwo Wólka Kłucka

Zakup traktora- kosiarki spalinowej Urząd Gminy w Mniowie 921 92109 majątkowe 6 900,00

Budowa ogrodzenia przy świetlicy

-ustawienia siatki zabezpieczającej okna
Urząd Gminy w Mniowie 921 92109 majątkowe 5 000,00

Zakup znaków drogowych Urząd Gminy w Mniowie 600 60017 bieżące 500,00

Remont dróg wewnętrznych w sołectwie 

Wólka Klucka zakup kruszywa,wykonanie 

odwodnienia 

Urząd Gminy w Mniowie 600 60017 bieżące 11 842,00

24 242,00
20 Sołectwo  Zaborowice

Wymiana posadzki i pomalowanie 

pomieszczenia garażu OSP w 

Zaborowicach w tym zakup potrzebnych 

materiałów

Urząd Gminy w 

Mniowie
754 75412 bieżące 7 000,00

Zakup kruszywa na remont dróg gminnych 

wewnętrznych w sołectwie Zaborowice

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 6 000,00

Wykonanie ogrodzenia oraz bramy 

wjazdowej na boisko przy Szkole 

Podstawowej w Zaborowicach

Urząd Gminy w Mniowie 801 80101 majątkowe 15 984,00

28 984,00
21 Sołectwo  Zachybie

Remont dróg wewnętrznych- zakup 

kruszywa w miejscowości Zachybie

Urząd Gminy w 

Mniowie
600 60017 bieżące 6 450,00

Dofinansowanie doprojektowania 

oświetlenia ulicznego słup Nr 11/1 w 

Zachybiu

Urząd Gminy w Mniowie 900 90015 majątkowe 2 500,00

8 950,00
22 Sołectwo  Podchyby

Ogrodzenie nieruchomości Szkoły 

Podstawowej w Rogowicach

Urząd Gminy w 

Mniowie
801 80101 majątkowe 667,00

Budowa miejsca spotkań i placu zabaw  w 

Podchybach na działce 68/2

- zakup altany i urządzeń

Urząd Gminy w Mniowie 921 92195 majątkowe 8 000,00

8 667,00
majątkowe 143 924,00
bieżące 254 788,00
Ogółem: 398 712,00

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4170_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-28T11:26:25+0000
	Polska
	Agata Katarzyna Wojtyszek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




